Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.10.2016
	№ 366
	г. Змеиногорск

	О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 09.02.2015 №60 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете Администрации Змеиногорского района Алтайского края и составе инвестиционного совета»

В связи с кадровыми изменениями   постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Змеиногорского района Алтайского края  от 09.02.2015 №60 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете Администрации Змеиногорского района Алтайского края и составе инвестиционного совета следующие изменения:
1.1 Приложение №2 «Состав инвестиционного совета Администрации Змеиногорского района Алтайского края» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Администрации Змеиногорского  района                                                            А.А. Шевская
Исп. Зырянова Е.В.
                                                Приложение
                                                                                    к постановлению Администрации
                                                                                        Змеиногорского района  Алтайского
                                                                       края от 18.10.2016 № 366
                                                          «Приложение №2»
                                                                                    к постановлению Администрации
                                                                                        Змеиногорского района  Алтайского
                                                                     края от 09.02.2015 № 60
Состав инвестиционного совета Администрации Змеиногорского района
Алтайского края

1.  Афанасьев Б.А. – глава Администрации Змеиногорского района, председатель совета;

2. Шевская А.А. – первый заместитель главы Администрации Змеиногорского района, либо лицо,  исполняющее его обязанности, заместитель председателя совета;

Члены совета:

3.  Зырянова Е.В. – заведующий отделом экономики  Администрации Змеиногорского района, секретарь совета;

4. Горбовой С.В. - заместитель председателя  постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики Змеиногорского районного Совета депутатов (по согласованию);

5.  Клесунов В.В. -  начальник Управления по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района Алтайского края;

6. Коваленко Т.В. – председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной  политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края;

7. Куликов Ф.Н. - председатель Общественного совета предпринимателей при главе Администрации Змеиногорского района Алтайского края  (по согласованию

   8. Скворцова Л.Д. - заведующий отделом архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства Администрации Змеиногорского района Алтайского края;

9. Толстопятова Н.В. – заведующий отделом по труду, развитию предпринимательства Администрации Змеиногорского района Алтайского края;